Ut illi dicit quod pure et incorrupte audita narrant. si ex suo aliqd addunt.

Equantem sane paribus. sestercia libris.  
Ut prohibent qui de magnis maiora locunt.  
Osiliu laudo artificis de munere tanto.

Præcipua cena uocat magni testamentum. Speculares si bastimq; si uehicula de qib; speculari possim p fe nestras.

Præcipua ut tabulis <sup>testamentum</sup> cenam <sup>orbati</sup> abstulit <sup>de chrispino.</sup> orbi.  
Est ratio utterior. magne si misit amice.  
Que uehit clauso latius specularibus. antro.

Quauis piscem tantum emit non eundem serui abstulit hereditate.

Nil tale expectes. emit sibi multa. uidem.  
Que miser et frugis non fecit apici. hoc tu.  
Succina patria quonda crispine papiro.

Apici fuit quidam gluttonus qui gulose uiuendo omne patrimonium suum ditavit. quod tandem pudore egessatis uenenu sumis et mortuus.

Hoc pecuniam squame. potuit fortasse minoris.  
Piscator quia piscis emi. puincia tanta.  
Vendit agros. si maiores apulia uendit.  
Quis te epulas ipsu gluttonisse putamus.  
Indupatore. cum tot sestercia. partem.

Quo inq; pco pccam emebat. ad op cesaris. si misit ei crispin tantum emebat. cum iste tam magni piscis serigua pars esse potuerit de minima cena neronis.